

JORGE HERNANDEZ ApS

Langøgade 7 4
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2021

Jorge Hernández
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JORGE HERNANDEZ ApS
Langøgade 7 4
2100 København Ø

CVR-nr: 30539532
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af anpartar, investeringsvirksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2 t.kr. mod 3.897 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-27.105	-15.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	3.626.353
Andre finansielle indtægter		18.226	0
Øvrige finansielle omkostninger		-7.561	-30
Ordinært resultat før skat		-16.440	3.611.323
Skat af årets resultat	1	18.326	285.755
Årets resultat		1.886	3.897.078
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.886	3.897.078
I alt		1.886	3.897.078

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		45.000	45.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.890.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	1.935.000	45.000
Anlægsaktiver i alt		1.935.000	45.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		598.633	598.633
Tilgodehavende skat		18.326	286.855
Andre tilgodehavender		340.678	3.630.579
Tilgodehavender i alt		957.637	4.516.067
Likvide beholdninger		2.124.976	441.631
Omsætningsaktiver i alt		3.082.613	4.957.698
AKTIVER I ALT		5.017.613	5.002.698

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Overført resultat		4.785.525	4.783.639
Egenkapital i alt		4.910.525	4.908.639
Gæld til banker		0	1
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		42.000	15.218
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		65.088	78.840
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		107.088	94.059
Gældsforpligtelser i alt		107.088	94.059
PASSIVER I ALT		5.017.613	5.002.698

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	4.783.639	4.908.639
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	1.886	1.886
Egenkapital, ultimo	125.000	4.785.525	4.910.525

Noter

1. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	-3.326	-286.855
Regulering vedrørende tidligere år	-15.000	1.100
	<u>-18.326</u>	<u>-285.755</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Kostpris primo	45.000	0
Tilgang	0	1.890.000
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	45.000	1.890.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	45.000	1.890.000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Spry ApS, København	72%	155.415	645.038

Andre værdipapirer og kapitalandele omfatter aktier i Manyone A/S.

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen udgør 125.000 kr. fordelt på anparter á 500 kr. eller multipla heraf. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	0